[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2021 № 631
п. Батецкий

В соответствии с Постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области», Постановлением Правительства Новгородской области от 09.08.2021 № 222 «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы», Письмом СНКО «Региональный фонд» от 24.08.2021 № РФК-2518-И Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Батецкого муниципального района, на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 04.04.2019 № 245, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Направить настоящее постановление в специализированную некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват

еа
№56п

                                                                                          Приложение
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  04.10.2021 № 631
"Ранжированный перечень многоквартирных домов (далее МКД), расположенных на территории Батецкого муниципального района, на 2020-2022 годы
	№

п/п
	Адрес МКД
	Год ввода в эксплуа-тацию

МКД
	Вид работ по МКД
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, оказание или выполнение которых финансируется за счет средств фонда капитального ремонта
	Техническое состояние объектов общего имущества в МКД
	Продолжи-тельность эксплуатации МКД после ввода в эксплуатацию
	Продолжитель-ность эксплуатации МКД после проведения капитального ремонта элементов строительных конструкций или инженерных систем общего имущества МКД
	Отклонение фактически поступивших взносов на капитальный ремонт общего имущества в МКД от значения начисленной величине за год предшествующий включению МКД в ранжированный перечень МКД
	Итоговый балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2020 год

	1.
	п.Батецкий, ул.Комарова, д.17
	1974
	Ремонт крыши
	1629480,00
	0
	10
	10
	0
	20

	2.
	п.Батецкий, ул.Советская, д.39
	1978
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	149477,23
	0
	10
	10
	0
	20

	2021 год

	3.
	д.Новое Овсино, ул.Совхозная, д.6
	1984
	Ремонт крыши
	1279467,82
	0
	10
	0
	0
	10

	4.
	д.Вольная Горка, д.88
	1980
	Ремонт крыши
	2372708,70
	0
	10
	10
	0
	20

	5.
	д.Новое Овсино,  ул. Совхозная, д.3
	1975
	Ремонт крыши
	3441119,32
	0
	10
	10
	0
	20

	2022 год

	6.
	п.Батецкий, ул.Зосимова, д.25
	1954
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	160048,0
	0
	10
	0
	0
	10

	7.
	п.Батецкий, ул.Лужская, д.2
	1975
	Ремонт крыши
	4017282,00
	0
	10
	10
	0
	20

	8.
	п.Батецкий, ул.Школьная, д.3
	1969
	Ремонт внутридомовых систем холодного водоснабжения, установка прибора учета
	151772,00
	0
	10
	0
	0
	10

	9.
	п.Батецкий, ул.Школьная, д.5
	1973
	Ремонт внутридомовых систем холодного водоснабжения, установка прибора учета
	256792,00
	0
	10
	0
	0
	10

	10.
	д.Вольная Горка, д.84
	1980
	Ремонт крыши
	1492359,84
	0
	10
	10
	0
	20

	11.
	д.Озерёво, д.30
	1972
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	188182,63
	0
	10
	0
	0
	10

	12.
	д.Озерёво, д.32
	1972
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	188182,63
	0
	10
	10
	0
	20

	13.
	д.Новое Овсино, ул.Школьная, д.6
	1987
	Ремонт внутридомовых систем холодного водоснабжения, установка прибора учета
	176976,80
	0
	10
	10
	0
	20

	14.
	п.Батецкий, ул.Комарова, д.11
	1962
	Ремонт внутридомовых систем холодного водоснабжения, установка прибора учета
	172776,00
	0
	10
	0
	0
	10

	15.
	п.Батецкий, ул.Комарова, д.15
	1961
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	47337,98
	0
	10
	0
	0
	10

	16.
	п.Батецкий, ул.Комарова, д.19
	1970
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	52713,73
	0
	10
	10
	0
	20

	17.
	п.Батецкий, ул.Первомайская, д.27
	1984
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	59164,63
	0
	10
	10
	0
	20

	18.
	п.Батецкий, ул.Первомайская, д.35
	1982
	Ремонт внутридомовых систем электроснабжения, установка прибора учета
	91419,13
	0
	10
	10
	0
	20
	"

О внесении изменений                      в ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Батецкого муниципального района, на 2020-2022 годы